СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕРХНЕ-КАЛГУКАНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от  10 апреля  2018года

№  48
с.Верхний Калгукан

О досрочном прекращении полномочий главы сельского поселения «Верхне-Калгуканское»

На основании статьи 25 пункт 6 подпункт 2 Устава сельского поселения «Верхне-Калгуканское» , на основании личного заявления главы сельского поселения «Верхне-Калгуканское», Совет сельского поселения «Верхне-Калгуканское» решил:
1.Освободить досрочно от обязанности главы сельского поселения «Верхне-Калгуканское» Рогалёву Ольгу Александровну  по собственному желанию с  10 апреля 2018 года

 2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения «Верхне-Калгуканское» и  на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район» – www.калга.забайкальскийкрай.рф в разделе сельское поселение «Верхне-Калгуканское»»

Глава сельского поселения

«Верхне-Калгуканское»

О.А.Рогалёва